
Uchwała nr 1193/154/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie umorzenia należności głównej Województwa Mazowieckiego 
przysługującej w okresie związanym z epidemią od firmy U JANA Jarosław 
Kaczanowski spółka jawna 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 15zzzg 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 875,  
1086 i 1106) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Umarza się należność główną w wysokości 1.024 zł (jeden tysiąc dwadzieścia cztery złote) 
przysługującą Województwu Mazowieckiemu od firmy U JANA Jarosław Kaczanowski spółka 
jawna na podstawie umowy najmu MZN/9/ND/AF/17 z dnia 27.03.2017 r. (dot. nieruchomości 
przy ul. Brzeskiej 12 w Warszawie), przypadającą za okres od kwietnia do czerwca 2020 r. 
włącznie, tj. za okres stanu epidemii na terytorium RP. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie umorzenia należności głównej Województwa Mazowieckiego przysługującej w okresie związanym z epidemią od firmy U JANA Jarosław Kaczanowski spółka jawna
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


